三、投标报价表

3.1 开标一览表

项目名称：紫阳县2024-2025年度畜禽粪污资源化利用整县推进项目（二期）

项目编号：LTZB2025-GK1029 单位：元

投标总报价 交货期 质保期 备注

￥2,268,800.00
合同签订后

90日内

终验收合格

后 5年

此报价包括所

有的费用

投标总报价（大写）:人民币贰佰贰拾陆万捌仟捌佰元整

（小写：￥2,268,800.00元）

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

投标人名称（公章）: 白河雄逸顺汽车配件制造服务有限公司

法定代表人/被授权人（签字或盖章）：

日 期：2026年 01月 05日